
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края 

 

                                                                                                                

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Пожвинского сельского поселения 

Юсьвинского муниципального 

района Пермского края от 

05.04.2011 № 26 «Об утверждении 

Положения о порядке ведения 

реестра муниципальных 

служащих администрации 

Пожвинского сельского 

поселения» 

 

 

        В целях приведения в соответствие действующему законодательству 

Российской Федерации, администрация Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Пожвинского сельского поселения Юсьвинского муниципального района 

Пермского края от 05.04.2011 № 26 «Об утверждении Положения о порядке 

ведения реестра муниципальных служащих администрации Пожвинского 

сельского поселения». 

       2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования на официальном сайте Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края                                           Н.Г. Никулин 


	1

